


Página 1 de 9 Crédito & Mercado G



Rua Quinze de Novembro 204 - 1º Andar Centro - Santos -SP

Produto / Fundo Disponibilidade Resgate Carência Saldo
Particip.

S/ Total

Qtde.

Cotistas

% S/ PL

Fundo

RE

3.922/2

TÍTULOS PÚBLICOS 5.962.304,08 17,00% Artigo 7º,

BB IDKA 2 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO D+1 Não há 499.411,53 1,42% 721 0,01% Artigo 7º,

CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP D+0 Não há 2.816.424,86 8,03% 564 0,08% Artigo 7º,

BB TÍTULOS PÚBLICOS IPCA II FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO D+0 15/08/2020 1.219.777,80 3,48% 122 0,12% Artigo 7º,

BB IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO D+1 Não há 3.475.642,46 9,91% 539 0,08% Artigo 7º,

CAIXA BRASIL IMA-B 5 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP D+0 Não há 6.030.260,98 17,19% 666 0,13% Artigo 7º,

BB IMA-B FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO D+1 Não há 1.201.406,34 3,42% 226 0,13% Artigo 7º, 

BB IMA-B 5 FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO LP D+1 Não há 1.026.531,25 2,93% 253 0,06% Artigo 7º, 

BRADESCO INSTITUCIONAL FIC FI RENDA FIXA IMA-B 5 D+1 Não há 1.413.119,65 4,03% 56 0,63% Artigo 7º, 

BRADESCO FEDERAL EXTRA FI REFERENCIADO DI D+0 Não há 1.275.155,80 3,64% 262 0,03% Artigo 7º, 

CAIXA BRASIL FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP D+0 Não há 2.768.760,30 7,89% 752 0,06% Artigo 7º, 

BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO D+0 Não há 378.816,22 1,08% 579 0,04% Artigo 7º, 

BB PERFIL FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO D+0 Não há 3.478.017,44 9,91% 843 0,05% Artigo 7º, 

BRADESCO PREMIUM FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI D+0 Não há 1.917.245,46 5,47% 388 0,03% Artigo 7º, 

PREMIUM FIDC SÊNIOR Não se aplica Não se aplica 1.616.343,21 4,61% 98 1,33% Artigo 7º, I

TOTAL - 35.079.217,38
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Artigos - Renda Fixa Limite Resolução Limite Política Total Artigo % Carteira GAP Política

Artigo 7º, Inciso I, Alínea " a " 100,00% 30,00% 5.962.304,08 17,00% 4.561.461,13

Artigo 7º, Inciso I, Alínea " b " 100,00% 50,00% 14.041.517,63 40,03% 3.498.091,06

Artigo 7º, Inciso III, Alínea " a " 80,00% 35,00% 3.641.057,24 10,38% 8.636.668,84

Artigo 7º, Inciso IV, Alínea " a " 30,00% 30,00% 9.817.995,22 27,99% 705.769,99

Artigo 7º, Inciso VII, Alínea " a " 5,00% 5,00% 1.616.343,21 4,61% 137.617,66

Artigo 7º, Inciso VI 15,00% 5,00% 0,00 0,00% 1.753.960,87

Artigo 7º, Inciso VII, Alínea " b " 5,00% 5,00% 0,00 0,00% 1.753.960,87

Total Renda Fixa 100,00% 160,00 35.079.217,38 100,00%

Artigos - Renda Variável Limite Resolução Limite Política Total Artigo % Carteira GAP Política

Artigo 8º, Inciso III 15,00% 10,00% 0,00 0,00% 3.507.921,74

Artigo 8º, Inciso IV 5,00% 5,00% 0,00 0,00% 1.753.960,87

Artigo 8º, Inciso VI 5,00% 5,00% 0,00 0,00% 1.753.960,87

Total Renda Variável 30,00% 20,00 0,00 0,00%

Rua Quinze de Novembro 204 - 1º Andar Centro - Santos -SP

Distribuição por Segmento

REND

100%

Distribuição por Artigo / Resolução

7º I 

7º I 

7º II

7º IV

7º V
17%

28%

40%
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Rua Quinze de Novembro 204 - 1º Andar Centro - Santos -SP

Mês Ano 3 meses 6 meses 12 meses 24 meses Taxa adm VaR - Mês V

IMA-B 5,31% 9,75% 9,75% 15,47% 15,59% 33,54% - -

BB IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 5,33% 9,65% 9,65% 15,22% 15,24% 32,68% 0,20% 6,878%

BB IMA-B FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 5,16% 9,50% 9,50% 15,02% 15,22% 32,95% 0,30% 6,766%

Selic 1,16% 3,26% 3,26% 6,73% 13,74% 26,64% - -

BRADESCO PREMIUM FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI 1,15% 3,23% 3,23% 6,69% 13,76% 26,83% 0,20% 0,007%

CDI 1,16% 3,25% 3,25% 6,72% 13,73% 26,53% - -

CAIXA BRASIL FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP 1,18% 3,25% 3,25% 6,72% 13,80% 26,69% 0,20% 0,036%

BB PERFIL FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 1,11% 3,16% 3,16% 6,66% 13,82% 26,87% 0,20% 0,015%

BRADESCO FEDERAL EXTRA FI REFERENCIADO DI 1,11% 3,16% 3,16% 6,59% 13,49% 26,10% 0,15% 0,012%

BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 1,05% 2,98% 2,98% 6,23% 12,77% 24,51% 1,00% 0,009%

IPCA + 6,00% ao ano 0,94% 4,08% 4,08% 8,58% 15,90% 32,87% - -

BB TÍTULOS PÚBLICOS IPCA II FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 0,79% 5,55% 5,55% 11,22% 16,13% 31,88% 0,15% 2,271%

101,50% do IPCA + 5,75% ao ano 0,94% 4,08% 4,08% 8,58% 15,86% 32,73% - -

PREMIUM FIDC SÊNIOR -1,31% -1,64% -1,64% -1,28% -6,90% -22,58% 0,25% 0,935%

IMA-B 5 0,76% 5,35% 5,35% 10,86% 16,55% 31,87% - -

BB IMA-B 5 FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO LP 0,75% 5,29% 5,29% 10,66% 16,12% 30,77% 0,20% 1,845%

CAIXA BRASIL IMA-B 5 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP 0,73% 5,24% 5,24% 10,60% 16,05% 30,95% 0,20% 1,835%
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Rua Quinze de Novembro 204 - 1º Andar Centro - Santos -SP

Mês Ano 3 meses 6 meses 12 meses 24 meses Taxa adm VaR - Mês V

BRADESCO INSTITUCIONAL FIC FI RENDA FIXA IMA-B 5 0,72% 5,30% 5,30% 10,74% 15,86% 0,20% 1,890%

IDKA IPCA 2 Anos 0,15% 5,16% 5,16% 10,57% 17,31% 32,68% - -

CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP 0,62% 4,92% 4,92% 10,39% 16,35% 31,45% 0,20% 1,836%

BB IDKA 2 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 0,53% 4,93% 4,93% 10,39% 16,25% 31,02% 0,20% 1,837%
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Administrador Valor %

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 11.615.446,14 33,11%

BB GESTÃO DE RECURSOS DTVM 11.279.603,04 32,15%

TESOURO NACIONAL (TÍTULOS PÚBLICOS) 5.962.304,08 17,00%

BANCO BRADESCO 4.605.520,91 13,13%

PETRA Corretora 1.616.343,21 4,61%

Sub-segmento Valor %

CDI 9.817.995,22 27,99%

IMA-B 5 8.469.911,88 24,15%

TÍTULOS PÚBLICOS 5.962.304,08 17,00%

IMA-B 4.677.048,80 13,33%

IDKA IPCA 2A 3.315.836,39 9,45%

FIDC - FECHADO 1.616.343,21 4,61%

IDKA IPCA 3A 1.219.777,80 3,48%

Rua Quinze de Novembro 204 - 1º Andar Centro - Santos -SP
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Títulos Públicos Vencimento Compra Qtde. P.U. Compra P.U. Atual $ Pago $ Atual GAP (Atual - Pago)

NTN-F - Nota do Tesouro Nacional - Série F 01/01/2017 27/04/2009 3658 915,328059 998,209288 3.348.270,04 3.651.449,58 303.179,54

NTN-F - Nota do Tesouro Nacional - Série F 01/01/2017 20/08/2009 1664 901,008571 998,209288 1.499.278,26 1.661.020,26 161.741,99

NTN-F - Nota do Tesouro Nacional - Série F 01/01/2017 07/12/2009 651 920,636489 998,209288 599.334,35 649.834,25 50.499,89

Rua Quinze de Novembro 204 - 1º Andar Centro - Santos -SP
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Mês Saldo Anterior Aplicações Resgates Saldo Atual Retorno ($) Retorno (%) Meta (%) Gap (%) VaR (%)

Janeiro 33.071.387,88 640.835,07 109.167,29 33.990.180,11 387.124,45 1,15% 1,74% 66,23% 1,29%

Fevereiro 33.990.180,11 419.262,77 645.741,62 34.196.641,22 432.939,96 1,27% 1,34% 94,75% 1,24%

Março 34.196.641,22 519.948,26 132.905,97 35.079.217,38 495.533,87 1,43% 0,94% 152,08% 2,00%

Acumulado no ano 1.315.598,28 3,91% 4,08% 95,83%

Acumulado no An

Rua Quinze de Novembro 204 - 1º Andar Centro - Santos -SP

Investimentos IPCA + 6
0,00

1,25

2,50

3,75

5,00

3,91% 4,08%

Retorno M

Jan Fev M
0,80

1,05

1,30

1,55

1,80
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Rua Quinze de Novembro 204 - 1º Andar Centro - Santos -SP

Ativos de Renda Fixa Sado Anterior Aplicações Resgates Saldo Atual Retorno (R$) Retorno (%) VaR - Mês (%

BB IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 3.299.789,44 0,00 0,00 3.475.642,46 175.853,02 5,33% 6,88%

BB IMA-B FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 1.142.490,64 0,00 0,00 1.201.406,34 58.915,70 5,16% 6,77%

TÍTULOS PÚBLICOS 5.881.330,05 0,00 0,00 5.962.304,08 80.974,03 1,38% -

BRADESCO PREMIUM FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI 1.895.492,29 0,00 0,00 1.917.245,46 21.753,17 1,15% 0,01%

BB PERFIL FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 3.439.754,34 0,00 0,00 3.478.017,44 38.263,10 1,11% 0,02%

BRADESCO FEDERAL EXTRA FI REFERENCIADO DI 1.261.168,57 0,00 0,00 1.275.155,80 13.987,23 1,11% 0,01%

CAIXA BRASIL FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP 2.240.452,29 500.000,00 0,00 2.768.760,30 28.308,01 1,03% 0,04%

BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 484.105,83 19.948,26 130.110,85 378.816,22 4.872,98 0,97% 0,01%

BB TÍTULOS PÚBLICOS IPCA II FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 1.210.169,60 0,00 0,00 1.219.777,80 9.608,20 0,79% 2,27%

BB IMA-B 5 FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO LP 1.018.899,74 0,00 0,00 1.026.531,25 7.631,51 0,75% 1,85%

CAIXA BRASIL IMA-B 5 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP 5.986.278,64 0,00 0,00 6.030.260,98 43.982,34 0,73% 1,83%

BRADESCO INSTITUCIONAL FIC FI RENDA FIXA IMA-B 5 1.402.952,11 0,00 0,00 1.413.119,65 10.167,54 0,72% 1,89%

CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP 2.799.143,83 0,00 0,00 2.816.424,86 17.281,03 0,62% 1,84%

BB IDKA 2 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 496.798,31 0,00 0,00 499.411,53 2.613,22 0,53% 1,84%

PREMIUM FIDC SÊNIOR 1.637.815,54 0,00 2.795,12 1.616.343,21 -18.677,21 -1,14% 0,94%

Total Renda Fixa 495.533,87 1,43% 2,00%
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Rua Quinze de Novembro 204 - 1º Andar Centro - Santos -SP

Ativos de Renda Fixa Sado Anterior Aplicações Resgates Saldo Atual Retorno (R$) Retorno (%)

BB IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 3.169.689,21 0,00 0,00 3.475.642,46 305.953,25 9,65%

CAIXA BRASIL IMA-B 5 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP 5.730.245,93 0,00 0,00 6.030.260,98 300.015,05 5,24%

CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP 2.395.068,94 291.535,26 0,00 2.816.424,86 129.820,66 4,83%

BB PERFIL FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 3.371.328,88 0,00 0,00 3.478.017,44 106.688,56 3,16%

BB IMA-B FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 1.097.170,20 0,00 0,00 1.201.406,34 104.236,14 9,50%

CAIXA BRASIL FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP 2.195.414,07 500.000,00 0,00 2.768.760,30 73.346,23 3,11%

BRADESCO INSTITUCIONAL FIC FI RENDA FIXA IMA-B 5 1.342.051,33 0,00 0,00 1.413.119,65 71.068,32 5,30%

BB TÍTULOS PÚBLICOS IPCA II FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 1.189.902,26 0,00 35.637,67 1.219.777,80 65.513,21 5,53%

BRADESCO PREMIUM FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI 1.857.330,48 0,00 0,00 1.917.245,46 59.914,98 3,23%

BB IMA-B 5 FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO LP 974.941,44 0,00 0,00 1.026.531,25 51.589,81 5,29%

BRADESCO FEDERAL EXTRA FI REFERENCIADO DI 1.236.129,39 0,00 0,00 1.275.155,80 39.026,41 3,16%

BB IDKA 2 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 475.933,80 0,00 0,00 499.411,53 23.477,73 4,93%

BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 418.984,30 788.510,84 843.532,95 378.816,22 14.854,03 2,09%

TÍTULOS PÚBLICOS 5.973.881,97 0,00 0,00 5.962.304,08 -11.577,89 -0,19%

PREMIUM FIDC SÊNIOR 1.643.315,68 0,00 8.644,26 1.616.343,21 -18.328,21 -1,12%

Total Renda Fixa 1.315.598,28 3,91%






